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УКРАЇНА


ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 2973
від 22 жовтня 2024 року                                                                                65 сесія міської ради

          8 скликання

Про внесення змін  до Програми

розвитку житлово-комунального господарства

та благоустрою територій населених пунктів Хмільницької міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки,

затвердженої рішенням 15 сесії міської ради

8 скликання від 21 липня 2021 року № 612 (зі змінами) 

Враховуючи лист КП «Хмільниккомунсервіс» №724 від 14.10.2024 року, щодо необхідності внесення змін до Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою територій населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 21 липня 2021 року № 612 (зі змінами), відповідно до Порядку формування, фінансування та моніторингу виконання міських цільових програм, затвердженого рішенням 25 сесії міської ради 6 скликання від 5 липня 2012 року №755(зі змінами), керуючись ст.25, ст.26, ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести наступні зміни до Програми розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою територій населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії міської ради 8 скликання від 21 липня 2021 року № 612 (зі змінами), а саме:
1.1. Пункт 7 та пункт 8 розділу 1 «Загальна характеристика Програми» викласти в новій редакції:
	7
	Обсяги фінансування Програми, всього (тис. грн.):
	225 806,576

	8.
	з них фінансування за рахунок коштів міського бюджету Хмільницької міської територіальної громади (тис. грн.) 
	225 806,576


1.2. Таблицю «Ресурсне забезпечення Програми»  розділу 5 викласти в новій редакції:
Ресурсне забезпечення Програми
	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування, тис. грн.
	В тому числі за роками

	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Всього:
	225 806,576
	106824,909
	36405,300
	21484,927
	29258,850
	31832,600

	Місцевий бюджет
	225 806,576
	106824,909
	36405,300
	21484,927
	29258,850
	31832,600

	 Інші джерела фінансування не заборонені законодавством
	-
	-
	-
	-
	-
	-


1.3. В пункт 3 розділу 7 «Напрями діяльності та заходи Програми» внести зміни до п.п.3.21  та викласти його в наступній редакції згідно з додатком.
2. Пункти 7, 8 розділу 1  «Загальна характеристика Програми», таблицю «Ресурсне забезпечення Програми» розділу 5,  у попередній редакції визнати такими, що втратили чинність.

3. Організаційному відділу міської ради відобразити відповідні зміни та втрату чинності пунктів та таблиць в  оригіналі рішення 15 сесії міської ради 8 скликання від 21 липня 2021 року № 612 (зі змінами).
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, енергозбереження та з  питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики. 

Міський голова                                                                  Микола ЮРЧИШИН
Додаток до рішення 

65 сесії міської ради 8 скликання 

від 22 жовтня 2024 року №2973
Напрямки діяльності та заходи Програм4и
	№ п/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Всього
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн.
	Очікуваний результат


	
	
	
	
	
	
	
	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	

	3
	Створення

сприятливого

естетичного

середовища на

території
	
	
	
	
	
	
	
	
	Покращення естетичного стану

	3.21
	
	Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, інвентарю та інструментів для проведення ремонтних робіт господарським способом
	2022-2024
	Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності Хмільницької

міської ради,

КП «Хмільниккомунсервіс»
	Бюджет громади
	10851,79

	3206,488
	6920,512
	724,790
	
	
	


Секретар міської ради                                                                                                                                               Павло КРЕПКИЙ

